

БЕРДЮЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 августа 2025г.

№ 11

с. Бердюжье

О созыве внеочередного заседания Думы Бердюжского сельского поселения

В соответствии с Уставом МО Бердюжское сельское поселение, решением Думы Бердюжского сельского поселения от 17.09.2020 №9 «Об утверждении Регламента работы Думы Бердюжского сельского поселения» созвать внеочередное заседание Думы Бердюжского сельского поселения четвертого созыва 19 августа 2025 года в 14-00 часов в здании администрации Бердюжского муниципального района.

Председатель Думы

Р.Т. Мирасов